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Płyn do kąpieli dla dzieci, niemowląt
BEZ ŁEZ, PIERPAOLI EKOS BABY

Cena 20,90 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ANT12

Kod EAN 8002849920893

Producent ANTHYLLIS

Opis produktu
Delikatny płyn do kąpieli "bez łez" bez dodatku mydła, odpowiedni do higieny ciała niemowląt, a także dla osób o szczególnie delikatnej skórze.

 

Zawiera ekstrakt organiczny z owsa, o właściwościach zmiękczających i wygładzających oraz surfaktant z ekologicznej oliwy z oliwek. Nie podrażnia oczu. Nie narusza
naturalnej bariery lipidowej skóry dziecka, pozostawiając ją zdrową i nawilżoną.

Płyn jest bardzo wydajny, posiada przyjemny, delikatny zapach. 

Produkt Pierpaoli - jednego z najlepszych włoskich producentów ekologicznych kosmetyków z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetycznej.

 

Zalety stosowania delikatnego płynu do kąpieli dla dzieci i niemowląt NO TEARS Pierpaoli Ekos Baby:

skutecznie i delikatnie myje ciało dziecka,

jest testowany dermatologicznie - odpowiedni także do skóry delikatnej i wrażliwej, 

jest testowany okulistycznie - nie szczypie oczy,

zawarto w nim surfaktant z ekologicznej oliwy z oliwek oraz ekstrakt organiczny z owsa o właściwościach zmiękczających i wygładzających,

formuła nie zawiera mydła, a wszystkie użyte składniki myjące są rekomendowane przez instytucje certyfikujące,

posiada naturalne olejki eteryczne lub zapachy identyczne z naturalnymi, rekomendowane przez instytucje certyfikujące,

użyte w nim emulgatory i konserwanty są rekomendowane przez ekologiczne instytucje certyfikujące,

jest wegański,

jest testowany na zawartość niklu, chromu i kobaltu 
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SPOSÓB UŻYCIA:

Wlać 10 ml produktu (łyżka stołowa) do letniej wody (około 20 litrów).
Delikatnie oczyścić ciało miękką gąbką.

 

SKŁAD/INCI:

Aqua (Water), Disodium Cocoamphodiacetate, Lauryl Glucoside, Olivamidopropyl Betaine**, Avena Sativa (Oat) Bran Extract*, Sodium Lauroyl Glutamate, Sodium
Chloride, Ammonium Lauryl Sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Benzyl Alcohol, Lactic Acid, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Parfum
(Fragrance), Hydrolyzed Rice Protein, Dehydroacetic Acid.

* Z rolnictwa ekologicznego ** z ekologicznej oliwy z oliwek

95,0% składników naturalnych
10,4% składników organicznych

POJEMNOŚĆ: 400ml
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